[bookmark: _GoBack]第４号様式（第８条関係）
	年　　月　　日

請 求 書 （ 中 間 前 払 金 ）

　唐津市長　　　　　　　　様

請求者（住所）
（氏名）

下記のとおり請求します。
　　　請求金額　￥
　ただし、次の工事の（中間前払金）として
工事名　　　　　　　　　工事
契約日　　　　　年　　月　　日
契約金額　￥
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇銀行
振込希望金融機関名　　　　　　　　　〇金庫
　　　　　　　　　　　　　〇組合
預金の種別
口座番号
口座名義
フリガナ
振込指定コード番号